令和 5 年 8 月 29 日

株式会社ノースアップ

代表取締役 井上 信正

ケアヒルズよごう 事業譲受完了のおしらせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りありがたく御礼申し上げます。

 株式会社ノースアップは、令和 5 年 4 月 1 日付開示「事業継承のおしらせ」において公

表しておりましたとおり、四日市市小林町における「サービス付き高齢者向け住宅ケアヒル

ズよごう（現施設名）」及び、「ケアヒルズよごうデイサービスセンター（現事業所名）」の

事業を譲り受け運営する手続きが令和 5 年 8 月 29 日付で完了いたしましたのでお知らせい

たします。

今後もご利用者及び事業所の皆様に質の高いサービスを提供することを目指すとともに、

一層地域福祉の発展に邁進いたす所存でございますので何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．対象事業について

 ・ケアヒルズよごうデイサービスセンター

〒510-0946 四日市市小林町 3018－108 電話 059－336-5666 FAX059－320-1726

管理者 椎名 亜由美

・サービス付き高齢者向け住宅ケアヒルズよごう

  〒510-0946   四日市市小林町 3018－2 電話 059－325-7322 FAX059－325-7312

施設長 鬼頭 京子

お問い合わせ先

ケアヒルズ四日市

〒510-0885 四日市市大字日永 5380-157

電話：059－340-3010 FAX：059－340-3050

担当：地域連携室